






Don vi: Tri6u
Bao gdm Bao gdm So sdnh (7o)

NQi du ng DU todn Ngin sdch c6p
huy€n

Ngin sich xE
Quy6t todn NgSn sdch c6p

huyGn
NgAn sdch xi N96n sdch

huy€n
NgAn s6ch c6p

huY6n
NgAn sech xa

B 1=2+3 2 J 4=5+6 5 6 't=4/t 8=5/2 9=613

TONG CHI NGAN SACH HUYEN s36.175 455.590 80.585 963.147 817.225 t 15.922 179.6 186.0 1.13.9

CHI cAN D6I NGAN SACH
HUYEN 536.17s 455.590 80.585 734.496 623.547 I10.949 137,0 136.9 t3'7,',l

I Chi d6u tu Dhdt tri6n 95.522 95.522 0 t36.459 134.691 1.768 142,9 1.fl,0
I Chi diu tu cho cric du 6n 0 0 0 131.992 130.224 1.768

Trong do chia theo linh wc 0 /
Chi XDCB tdp trung 0 Ei{*/
Chi Quiic phdng 3.186 3.186 l{.'it

26.859 26.859 \\+Chi vdn h6a th6ng tin 2.891
Chi cdc hoot d6ng kinh td 99.056 97 .28',7 1.768 \
Trong tl6 chio theo ngudn v6n 0

+ Str nghi€p giao thdng 44.472 43.545 927
Chi n6ng, ldm ngr nghiQp vd thiy
lqi, thb sdn 23't 227 l0

+ Kiiln thiiit thi chinh 54.052 53.221 831

Dqng, Doin th€
Chi hoat dQng cdc co quan QLNN,

4.468 4.468

Chi diu tu ph6t tri6n khric 0

II Chi thuong xuv€n 433.543 3s4.093 79.450 504.098 394.917 r09.rEl I 16,3 l ,5 137,4
Trong d6 0

I Chi gido duc - ddo rao vd dqy nghi 239.996 238.646 r.350 253.557 252.404 r.1 53 105,7 105,8 85,4

Chi khoa h<tc vit c6ng ngh| 210 2t0 t82 t82 86,7 86.7
Chi su nghiip mdi rn<tng 9.862 9.200 662 t0.328 9.97 4 154 '104.7 108,4 (i /

III Du nhdns nsin s6ch 7. 0 5.975 1.135 0 0.0 0,0 0.0
lv Chi b6 sung cho NS cip durii 93.939 93.939

Uy n,ln rvnAX DAN HUYEN LONG Hd 
Bi6u s6 9EiCK-NSNN

QUYTT ToAN cHI NGAN sAcH HUYEN, cHI NGAN sAcH cAp HUypN vA cHr NGAN sAcH xi THE9 co ciu cHr NiM 2020
(euy& bdn dd duo. c HQi ding nhtin drin phA chuiin)

STT

Chi gido duc - ddo too vd dqy nghi

2.891 \';

+

2

t



Bao gdm Bao gdm So s{nh (9/o)SIT NQi dung Ngan s'ich;At
huvGn

Ngen sdch xe Ngnn snch c5[
huYGn

Ngen sich xe
Ngen sdch

huY€n
p

hu n
Ngen sSch xa

B
CHI CAC CHUONC TR NH

M C TIOU 53.356 52.983 373

I
53.356 52.983 373

l

Chicfc chuo'ng trinh mgc ti6u

Chumg trinh muc tiCu ph6t tri ha

kinh h6Phat tri tan tcha xa

uoc ta

du lich 47 .237 47 .237

N6ng cao ndng luc XD NTM vd c6ng
tdc gi6m set, ddnh gia thuc hi6n CT;
truyen thong va XDNTM

294 294

\4
Xudng so ch cho HTX,ch bi€n
chdm ch6m xa Binh Hoa Phudc 3'7 3 3',7 3 3Xt\1II

0 0 0

{4.)
0 wf

C

i cic chuong trinh mqc ti6u,

Chuong trinh mqc ti€u q

theo tung chuong trlnh muc

Ch
nhi mv

(Chi ri
tiCu nhi

CHI CHUY N NCU N SANG

gra v
xa NTM

NAM SAU 171.493 169.894 4.599

D
cHr NoP NG N SACH C P

TRTN 802 801 .t

Du to6n Quy6t toen Ngin s6ch

2
5.452 5.452



































HQTDONGNHANDAI{
HUYEN LONG HO

s6: /to ArQ-HDND Long Hi, ngdy,,/o thdng ! ndm 2021

NGITI QUYET
Vd viQc ph6 chu6n qry5t to6r, thu, chi ngin sich huyQn Long Hd nlm 2020

HQI DONG r.nrAN DAN rrUYpN LONG HO
KHOA Xrr, Kv HQP TrirIHAr

Cdn c* Ludt Tii chtic chfnh quyin dia phuong ngay 19 thdng 6 ndm 2015;
Luqt s*a aai, rc sung mQt sii ai, cila LttQt Tij chilrc Chinh phil vd Luqt T6 ch*c
chinh quyin dia phuong ngdy 22 thdng t I ndm 20t9;

Cdn c* Luqt Ngdn sdch nhd nudc ngdy 25 thing 6 ndm 2015;

Thqc hien Nghi quydt tii OOtNg-nOUO ngay 19 thdng 12 ndm 2019 cfia HQi

ding nhdn aan niy4i tchda 11, k)'hop th{r t0 vi viQc phA chudn &,r todn thu ngdn

sdch nhd nudc, chi ngdn sdch dia phuong, phuong dn phdn b6 ngdn sdch cdp

httyQn vd tii bii turg ngdn sdch ctip xd, thi triin ndm 2020;

. Thuc hi€n Nghi quyiit si| SI/NQ-HDND 
"C1y 18 thdng 7 ndm 2020.cila Hei

ding nhdn ddn huy(n kh6a t l, k) ho. p th* t I v€ Ei€u chinh, b6 sung Di6u I Nghi
q"yet sii OOtttg-UOUO ngay 19 thdng 12 ndm 2019 cila Hqi d6ng nhdn ddn huyQn

L""g Hi vi vigc phA chuin dt todn thu.ngdn sdch nhd nu6c, chi ngdn sdch dla
ph*o"g, phuong in phdn b6 ngdn stich ciip huyEn vd s6 bd sung ngdn sdch cdp xd,

thi trdn ndm 2020;

Xdt Td trinh sii 167/TTr-UBND, ngdy 08 thdng 7 ndm 2021 ct)a Uy ban nhdn

ddn huyQn vd Bdo cdo thdm ffa cia Ban Kinh tii xd h|i; it kiiin thdo luqn cia dqi

biiiu H|i ding nhdn din huyQn tqi ki hgp.

QUYfTNGH!: "'

Didu 1. Ph€ chudn qoy6t to,ip thu, chi ngdn s5ch huyQn nim2020 nhu sau:

r. NGAN SACH HUYEN

f. T6ng thu ngdn srlch tlia phucrng (NSDP): 1.016.703-287.949 ddng-

Trong d6:

a) Thu NSDP dugc hu&ng theo ph6n c6p quan lf:
b) Thu b6 sung tu ng6n s6ch c6P tr6n:

c) Thu tir c6c khoi,n hoan tri n6m tru6c:

d) Thu chuy6n ngu6n:

d) Thu k6t du ngdn srich:

2. T6ng chi NSEP:

a) Chi diu tu ph6t tri6n:

b) Chi thudng xuy6n:

C9NG HOA XA HQI CHU NGHTA VITT NAM
EQc lip - Tg do - Hgnh phric

193.701.720.559 d6ng.

623.5 54.11 4.734 diing.

1.100.000 ttOng.

136.787.929.620 d6ng.

62.658.423.036 ddng.

9 63.1 47 .47 4.552 tl6n g.

189.r 48.:47 9.75 8 d6ng.

504.764.530.767 d6ng.
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c) Chi chuy6n ngu6n ngdn s6ch nim sau: 174.493.397.722 d6ng.

d) Chi b6 sung ng6n srich c6p du6i: 93.938.694.184 d6ng.

<I) NQp ngtn s6ch cdp tr€n: 802.372.121 ddng.

t. Ktit du ngin sich: 53.555.813.397 ddng.

a) Cdp huyQn: 41 .653 .251.612 d6ng.

b) C6p xe: '' , 1 1 .902.561 .785 d6n'

II. NGAN sAcg cAp xA .

1. T6ng thu ngin s6ch tlla phu<rng: 127.825.323.664 tldng.

a) Thu ng6n srich dugc hu&ng theo ph0n cAp: 16.417.238.178 ddng.

b) Thu b6 sung ttr ng6n s6ch c6p trdn: 93.938.694.184 d6ng.

c) Thu k€t du ng6n srich: 11.469.391.302 d6ng.

2. T6ng chi ngin s6ch tlla phuong: 115.922.761.879 tldng.
i,

a) Chi tl6u tu ph6t tri6n: 1.768.398.354 d6ng.

b) Chi thudrng xuydn: 114.154.363.525 d6ng.

S. X6t du ngdn srich: 11.902.561.785 tl6ng.

(Kdm theo cdc Phqt lyc quyiit bdn thu - chi ngdn sdch dia phuong nam Z|ZO)

EiAu 2. Giao UBND huyQn chiu tr6ch nhiem hoan thanh c6c thri tpc quy6t
torin thu, chi ng6n s6ch huyQn 2020 theo quy dinh cria Luit NgAn srich nhd nu6c.

Diilu l. Thudng trUc H$i rl6ng nh6n ddn ph5i hSp Uy ban M{t tr6n T6 qu6c
ViCt Nam huyQn, cric Ban HQi d6ng nhan dan, T6 dai bi6u HQi d6ng nhdn dAn vd
dai bi€u HQi d6ng nhan dan huyQn ki6m ka, girim s6t, d6n d5c viQc thuc hi6n Nghi
quy€t.

Ngh! quyi5t niy duoc HQi ddng nhan dan huyQn kh6a XII, lcj/ hop l6n thri hai
th6ng qua ngdy 07/9/2021vd ni6m y6t c6ng khai theo lu6t dinh./.

Noi nhQn: @t-
- TT.HDND tiNh;
- UBND tinh;
- Trung TAm C6ng brio tinh:
- TT. HuyQn ty;
- UBMTTQVI,{ huy6n;
GtiVBDT:
- TT. HDND huy€n;
- Esi bi6u HDND huyQn;
- Cl cic PCT. UBND huyQn;
- Phdng ban, tlon vi, tloin th6 huy6n;
- UBND cic xa, thi tr,5n;
- LDVP, NC;
- Luu VT.
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PHULUC 1

(KimtheoNghrquy6ts6: t 6 
^l.1gS,H# 

XY,)iXl8ll"*ru,odnsnhdndinhuvinLongH6)

NQIDUNG

1020 ihEzo Troug tl6 So sdnh 7o

ST
T C6p rrin giao NSDP hutng Tho DT giro NSDP huing Cip huyin Cip rr Dlr toin

NSDP
Cnng ki

Thu NSDP ttum huing tho ohin cio
12!.970.O00,000 r r8.t70.000.000 I 95.t 50.061.9q2 r91J01.720512. 171.X84-482.381 16.4t7.236.178 t62,95 !06,ru

I 121.970.000.000 I r8.870.000.000 !91.572.555.2s3 190. I 24.2 13.830 173.106.975.652 I 6.417.238.1 78 159,94 lll.4l

.L
Thu nr khu wc DNNN do TW quin tf

350.000.000 0 548.875.8=q8= 5!E.E?'=E.EE 54E.E75.88q s

. Thd GTGT 5t8.875.868 548.875.888 548.675.8E8

2
Thu hr khu wc DNNN do DP quin lf

800.000.80q s l.0l 1.301.635 l.0l1.301.631 976.085.? I I 35.215.924

320.000.000 170.098. I 35 t70.098. I 35 453.145.476 t6.9i52.6s7

.ThilTNDN 480-000.000 51 t.203.500 51 t.203.500 522.940-233 18.263.267

55.O9A,SAA-S99 55.000.000.000 58.66?.96t=Elt 58.667.963.853 56.J04.398. I 20 2. l6l.!6litl 106,67 109,1 I

ThuE GTGT t 3.050.000.000 I 3.050.000.000 5 t.003.606. l2 I 51.003.606.121 ./,!.,1'.'e..i-io -' J -i 2. t:J.oi:.!l*6 I 18.J8 122.76

ThudTNDN I t.000.000.000 I 1.000.000.000 6.515.797.998 6.515.797.996 n.6t)0.3:r.:r l -i1.i I !.:tl 59,51 60.01

- ThxC TT 300.000.000 300.000.000 220.205.685 220.205.685 ! ?6. I 61.51.' JJ.0t t.1t0 73.10 __-ltP..
8a.1 3

tdi 650-000.000 650.000.000 898.351.019 89E.351.019 E9.\.3it.0t9 I )E.21

2 I-6 ohl tru6c ba 9.62q.000.000 9.620,000.000 10.537.88 1.652 !0ll?.9ql652 5 0lt._{06.-ill :.52-1.iD-.l-:o 109-51 t23.77

600.000.000 600.000.=0@ 701.4EEJ85 70 !..tE8. I 85 ? r .1.l!9-8_13 .1 2.e!?..t?l t t63l t08.5J

4 22.50q.000.000 22.50!-q0q-qQ9 2E-5?3-Iqql91 28.573.1 00.1 93 r_!l!=01-cJr0 ,]i.:!r l-.472 t26.99 Dq,JI

5 220.000.000 220.000.000 247.189. lqE 247.189l0E llLIu9.1Q!
' 

t2.36 1t.)6

7 25.000.000.000 25.000.000.000 83.3 10.937.595 s3.3 t0.91r,5.)i 333,2J
-__J!!!0_

91.87

9 ilEo-!)q!.!]!!! 2.375.0('0.000 "1.302.il3.2jl 2.3i3.921 .8.10 l-93t.gj!,!,U 1?-:?-!15-i.U@ 99.27

Phi 885.000.000 1.t18.3il.123 0

I t.380.500.000 702.550.000 IE5. 185.670.000 13.15 70.39

mol khai thdc
3 I 2.100.000 3 I 2.100.000 312.t00.000 68,61

89.983.500 89.9E3.500 E9.983.500
ndi d6i ntac khi

1.07 1.000.000 5 16.880.000 5 16.8E0.000 18,26 98,3s

t.07 1.000.000

Phi ndn bai t23.500.000

t. t20.

123.500.000 1.71s.058.fi0l.

3.67 l 483.891

t.77 t.O87.000

230.963

43.630.000

113.035.

913.500.168

283.28s.000

1.7t9.

t. 000

,t70.230-963

rt3.035.760
t68

t.il3.883.330 105.175.000

-li.:-5u.util)

333.838.352

263.285.000

Jt3,00 99,1 5

I

2

Tht
khdc NS

an

ti6u

J.1

213.883.000.000

17. I 73.122.000.000

68

3t7.569.

7312

660.2 1 5.1 68

317.589.

7.

661.816

290.

50.553.352

797.200.000

7.1 .t l.t9t.181

2%.6r I

=,{r r5.14 I

t0t 7!lac
4s.l8e.ollJf4 17.469.391.302 t62.E0

539.27s.000.000 E1t.704.176.716 817.?55.835.293 706.E99.90?.93r M.355.932.362 1s2.42 IE q1

539.2?5.000.000 t.018.I s1.629372 r.0l6JQu!f.!12 88E.877.964.281 127.8?5.3845! t89.67 !!cJ!

OUYETDUTOAN

A

n- nii rtio

350.000.00(

.Th#GTGT

rh"l noaii OnI

:l

T1rn nhin cl nhin

riln rhui d6t

83.31O.937.591
Tiln <n dmp dil

3.671-4!1,!e l

g
Thu ohat hinh chinh

_ 69.19

99,2t

l,8l

137,18-

52-95

l.195.!lli.n(,()

623.554.1 I 4.73,623J54,1 14.73,

3.055.000.000
3.055.000.004

.r7-10s-fllo-ool*-- .il --.-- rl xc ^4- r.6.

'149-4
529.615.,120.551

417J05.000.001

tr

B 112.5:

159-l:238.623.120-554

l.r@.qc1.100.001r.r@.q01rL-- i-.- ^l- t,t^l- haln rri nim iar6cc tJt.7l
$6.7A7.929.621136.787.929-62!136.78'1.929.621

---, -'---,i- ---A- -x- r',',9c
i

D
62-658.423.03(62.658.423.O3

ftn Ldt drr

535.175.000.001



PHU LVC 2

(KimtheoNghiquy6r ,s, ){ R*3r:ffl.:}r\t#i*;9?l*Hoia6neomndinhuyetrLonsH6)

Stt NQI DUNG

DT NS 2020
QTIYfT TOAN

NAM2O2O

Trong il5 So s{nh (%)

Dg to{n giao dlu
unrh

Dg toln ditu chinh C{p huyQn C6p rI Dg to{n Ctng ki

A s36.!?5.009.009 936.927.815.104 963.147.47!,552 847.X24.78.673 115.922.161.879 r02.80

I Chtdrt""r'rtGi6n 95.522.000.000 221.160.723.198 189.148.479.75E r87380.081.404 1.768.398.354 8s53

I.l 32.880.000.000 32.E80.000.000 29.647,914.112 27.879.515Js8 r.76839EJ54

I

2

XDCB
su

12.880.000.000 12.880.000.000 l 2.8 r 7.190.888 11.048.792.534 1.768.398.3s4 99,51 2l
I

I khdc
titu

46.U7.1251.86 397.8 r

102.687

1s9.500.505.646

54.197.818.423

t05.102.687.223

I 16,12 I13,51

2 NS tinh
433.543.000.000 440.225.000.000 s0{J64530J61 3elr!0tt6Jz 109.554.014.590 114.66

I S" r"hteg-tgth i6
SN n6ng nghi€p
SN giao th6ng
SN thriv lqi

47.192.400.000 3s-s29.335.863
4.815.61'1.663---1669Am

----tfr14oE
--:-0

4.875.61'1.66) 78

I

l1

20% tu ..in GCN

l0% xsKT tinh

Ban dAu tu

10.000.000.000 r0.000.000.000

l3

0

13.448. I

.,
Su nshiGo vin rf, 272JA_200.000 272.707.200.000.- 

s2i7oo.00o
-----Zao116610o

----0Tm0mo

3r9.E57.1 l4.l t9
380.230.290

----r.6n.$6m
'171.391.527

319.857.114.1 l9
380.230.290

- 2rr:116140-- nl3gLsn
t2l

87

xA 3 8.1
2.

I

4

54.384.864.442
2.'173.585.712-----182n86m

'---rs74ffi32s
-T4{dfyrN

138.0s0.400

32.384.s20.295

sq.lsq.s64.UZ--r1fifi7n--- r8fu86006----rfi4mfi
-- u8.6u7{tm

138.050.400

t- Sr;s4sro.zrs

237
I I

I

7

4

7
- 18.268.26'1.995
---liti8oo.492

--4:s4Aitrrn5-729.584.000
s23.070.000

- 2j8rrooooo
2.823.000.000

79.449.700.000

6.206.514.000 l4 2

l5
1

_5_
IIIEv

56. )l 56.797.200.000
I 802s72.121.

VIT
s a.

*NSxd
tr5222J_6r.872.

Vin XDCB tinh piao

fhi fhrrlrno ruv6n

- 279,E,
108.5.Dl\ I ls

ahi arin li IIC '/E-U:

-7]fD14{X.

s36.17s.000.0111 936.927.815.10r

(

e63.t47.414.55" 847.224.712.6:L 102.80 r 30.43

I

ia



PHU LUC 3
nAo cAo eUyET roAn TIIU - CHI xcAN sAcH xA, rrq rnAx xApr zozo

(Kdm theo Nghi quyAt s6 l6 /NQ-HDND ngdy L<> thdng I ndm 2021

cia HOi dfing nhdn ddn huYQn Long Hd)
EVT

SoKH% So cring ki %ewtr roANzozoofroAx zozocni rrcu
1s8.62 t21.87127.82s.3?3r66480.584.700.00"0=
131,87 147,53t6.417..238.17812.449.700.000
131.87 147.5316.417.238.17812.44e.700.0q0,,.
81.05 43.502.198.78L.657

-

43,308r,292.154.740.s172.6s0.800.000

-

Thu€ GTGT+TNDN (20%)
71,03 56,1844.04t.14062.000.000

T
ThuO TTDB

136,29 255,705.7t4.451.477

-

2/ Thu€ TNCN (20%) 4.193.000.000
129,89 97,95487.987.372

-

3/ ThuO phi n6ne nshi0p(70%) 375.700.000
468,52150,385.524.375.3204l L€ oht truocba 00Yo\ 3.673.700.000

0,005/ Thu6 SD d6t n6ne nehiCp
63.75922.0s5.000 95.80962.s00.000

95,67 34,8140s.175.000423.500.000Thui5 m6n bdi(70%)
95,90 183,06516.880.000s39.000.000- Phi x6, th! tran

207.131.286.302.3s2TlThukhric NS s32.000.000
237,541.233.199.000- Thu ph4t HC 532.000.000

0,00- Thu ben TS
0,00- Thu tfch thu

2.s50.000- Thu h6i cec khoan chi ndm tru6c
- Thu tien b6i hoan

0 50.553.352- Thu khric NS g6m:
+Thu mdtbdngchqTT 40.320.000
+ Thu bdn dd Hda Ktuinh- Bd Cd

4.s97.802+ nq TT LP
5.635.550+ Khdc (thu ttin nQp chQm cdc khodn thu diiu tiAt)

283.285.000 308,878/ Thu phat ATGT
+

10/ Thu DGTN XD GTNT
68.13s.000.000 93.938.694.184 137,87 129.82B/ Thu trtr c6p:

-Trg cdp cin d6i s6.797.200.000 s6.797.200.000 100,00 89,84

-Trg c6p mpc ti6u 11.337.800.000 37.t4t.494.184 327,59 406,22

C/ Thu k6t du: t7.469.391.302 81,64

D/ Thu chuv6n neudn

I.Chi diu tu XDCB 1.768.398.3s4 2,04

U-Clrllbqarns xuy€n ( Cin d6i 80.584.700.000 114.154.363.525 141,66 132,74

1/lqaehr6p kiqbt6: 2.971.200.040 4.s31.387.995 152.51 287.11

TONG THU NS XA
A/ Thu tr6n dia birn

I/ Thtrc thu cdn Adi&g
ti fnue ngoii q.t6e lqaahj 2.712.800.00{

6/ Thu phi. 16 phi:



chi ki6n thiet TC 1.391.400.000 1.547.868.s00 lll,25 1.024,31
Chi SN giao thdng 475.200.000 708.950.000 l49,lg 11 4,29
Chi SN n6ng nghiCp 489.100.000 385.545.445 78,83 166,65
SN thiry loi 530.000.000 1.871.024.050 353,02 325,1r
SN kinh tri khac 85.s00.000 18.000.000 2L,05
2I Chi XDCB 0.00
3/ Chi SN vin xi: 5.118.200.000 21.729.385.491 424.55 453.61
SN gi6o dgc 135.000.000 207.51t.47t 153,71 18,73
SN ddo tao (c6 TTHTCD) 1.215.000.000 94s.191.000 71,79 88,12
SN mdi trucrng 661.700.000 353.535.350 53,43 I 1 1,31

SN ytC 1s0.000.000 t33.931.000 89,29 87,33
SN VHTT r.575.600.000 1.208.186.78s 76,68 120,31
Kinh Phi thyc hiQn QD 17(CT 01)
KP ho4t dQng khu d6n cu
Ho4t d$ng nhi v5n h6a

SN truyAn thanh xE

SN truyAn thanh 6p

Bs 45 tr4m truydn thanh 6p

SN ph6t thanh 450.900.000 505.192.885 112,04 124,97

SN TDT-T 270.000.000 147.602.000 54,67 74,24

SN xd hOi 660.000.000 t8.228.23s.040 2.76r,85 3.431,20

4/ Chi qu:[n lf HC s9.430.400.000 64.77L.025.160 108,99 109.57

a/ Luone CT-CC+KCT+Ap
-Lu<nrg chuy6n tr6ch - CC (70%)

- PhU cdp c6ng vU 10%

-sHP KCT (70%)

-Luong 6p + khSm
-Ho4t dQng 2trlkh6m x 117 6p

- Lucmg c6ng an ep dQi

-PC ke toan

b/ PC t6 ND tu ouin
c/ PC cip riy
d/ PC dai bi€u HDND (419.Ib)

e/ PC CB dai hoc
fl 30"hKPlhqat d0qs
- Ho4t ttQng 30% CT-CC
- Ho4t dQng 30% KCT
+ Chi thudmg xuy€n
+ Chi ddt xudt
+ Th€m 30Yohopt dQng xE loai 1

+ Kinh phi 84 + 99
+ Thanh tra nhdn ddn + hda gi6i
+ VPP hda giii 100000iap
+ KP khi6u nai + KP gi6m sat cQng d6ng



Mua sira chta

h/ Chi HDI\D theo CS mrfri

+ Chi theo CS moi
+ Chi trang phuc

9.383.027.233: 160.56 128.36

Ti€n an lgc luong
thanh

chi
PC tr6ch nhiQm

PC d{c thu + thim ni€n

chi xa

6n lpc TA xa

PC th6m ni6n

138.48 107.64

Chi ho4t dQng

Chi h6 trg c6c p.trdo bv ANTQ
909.624.304: 368487 731.08

NS
1.r35.000.000 0,00

chi
10/ Chi Bdp NS cfln tr6n= 1.100.000

18.80

11.902.561.785

s/Lilm th0m eioi thr,i, 7{ sua

5/ Chi QP s.843.900.000

6/ Chi AN 8.086.486.38?

246.600.000

8/ Chi du phdns
4.599.248.93s

l2l Chihoat il6ns chq 143.078.02(

r6NEr ou














